РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.10.2014  № 291
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава Ушаковского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить на 31 октября 2014 года в 14.00 часов публичные слушания по вопросу перевода из земель лесного фонда в земли сельскохозяйственного назначения лесного участка площадью 32,8 га для размещения дачного поселка в пределах земель лесного фонда Ангарского лесничества, Тальцинского участкового лесничества, Ангарской дачи, кварталы № 114 (выд.36 ч., 40 ч., 41 ч.), № 119 (выд. 8 ч., 9, 10 ч., 24, 25), № 128 (выд. 1ч., 2 ч., 3-6, 10 ч.) в Иркутском районе Иркутской области для дачного потребительского кооператива (ДПК) «Надеждино».
2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, является отдел градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Начальнику отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Захаровой Н.П. организовать и провести публичные слушания, указанные в п. 1 настоящего постановления, по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8.

4. Прием письменных замечаний и предложений жителей Ушаковского муниципального образования по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления осуществлять в срок до 17.00 часов 05.11.2014 г. по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8, приемная администрации Ушаковского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского

муниципального образования

                     А.С. Кузнецов